

Strandvejen 29   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99  
CVR-nr. 31 26 20 89  
mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

Dejret Vandværk

Leddet 6  
8420 Knebel

ÅRSRAPPORT  
2013

CVR-nr. 39 49 90 53

## Indholdsfortegnelse

<b>Påtegninger</b>	
Indehaverpåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Indehaverpåtegning


Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for 2013 for Dejret Vandværk, .

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Ingen af virksomhedens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold udover de i årsrapporten anførte, og der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten. De private eventualforpligtelser og pantsætninger indgår ikke i årsrapporten.

Knebel, den 4 / 4 2014

Bestyrelsen:

  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden: Dejret Vandværk  
Leddet 6  
8420 Knebel

CVR-nr. 39 49 90 53  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Revisor Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Hovedgaden 34,1  
8410 Rønne

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i drift af vandværk.

### Usædvanlige forhold

Regulering for faktisk ctr. acontoforbrug for perioden 1/1 2011 - 30/6 2012 er indregnet i dette års resultatopgørelse, kørt i foråret 2013.

Regulering for faktisk ctr. acontoforbrug for perioden 1/7 2012 - 30/6 2013 er ikke indregnet i dette års resultatopgørelse, kørt i foråret 2014.

### Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat kr. 13.061, anses for tilfredsstillende

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2013	2012
1 Nettoomsætning	73.382	79.063
2 Vareforbrug	-22.985	-57.337
<b>DÆKNINGSBIDRAG I</b>	<b>50.397</b>	<b>21.726</b>
3 Administrationsomkostninger	-29.675	-31.384
Regulering af hensættelse til imødegåelse af tab, fordringer	0	-4.390
<b>DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</b>	<b>20.722</b>	<b>-14.048</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-10.374	-10.373
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>10.348</b>	<b>-24.421</b>
4 Finansielle indtægter	3.067	4.132
5 Finansielle omkostninger	-354	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>13.061</b>	<b>-20.289</b>

Balance 31. december  
 AKTIVER

Note	2013	2012
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.845	43.219
Materielle anlægsaktiver	32.845	43.219
ANLÆGSAKTIVER	32.845	43.219
7 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	470	2.175
Tilgodehavender	470	2.175
8 Likvide beholdninger	523.904	479.330
OMSÆTNINGSAKTIVER	524.374	481.505
AKTIVER	557.219	524.724

Balance 31. december  
 PASSIVER

Note	2013	2012
9 EGENKAPITAL	510.068	497.003
10 Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.831	15.136
11 Anden gæld	28.325	11.845
Mellemregning Gitte Jensen	995	740
Kortfristede gældsforpligtelser	47.151	27.721
GÆLDSFORPLIGTELSE	47.151	27.721
PASSIVER	557.219	524.724

## Noter

	2013	2012
<b>1 Nettoomsætning</b>		
Fast afgift	51.058	57.887
Forbrug	20.274	19.226
Gebyr	50	100
Honorar, Ebeltoft Kommune	2.000	1.850
	<u>73.382</u>	<u>79.063</u>
<b>2 Vareforbrug</b>		
Elektricitet	12.282	6.216
Refunderet elafgift	-5.553	-3.185
Vandprøver	9.147	7.837
Vandspild over 10%	2.011	5.702
Vandindvindingsafgift	0	3.780
Vedligeholdelse	3.598	34.971
Vedligeholdelse arealer	1.500	1.500
Lager målere, primo	0	516
	<u>22.985</u>	<u>57.337</u>
<b>3 Administrationsomkostninger</b>		
Kontorartikler/tryksager	56	547
Telefon	228	212
Porto og gebyr	240	286
Revisorhonorar	10.100	13.175
Bogføringsassistance	6.304	4.000
Forsikringer	3.554	3.554
Faglitteratur/tidsskrifter	0	225
Kontingenter	2.540	2.440
Generalforsamling	6.290	6.629
Annoncer	363	316
	<u>29.675</u>	<u>31.384</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter, anlægsaktiver	1.778	2.933
Renter, debitorer	1.289	1.199
	<u>3.067</u>	<u>4.132</u>

## Noter

	2013	2012
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Renter, kreditorer	100	0
Renter, ej skattemæssigt fradrag	254	0
	<u>354</u>	<u>0</u>
		Andre anlæg, driftsmater- iel og inventar
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2013		207.500
Årets tilgang		0
Afgang		0
		<u>207.500</u>
Kostpris 31. december 2013		207.500
Af-/nedskrivninger 1. januar 2013		-164.281
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-10.374
		<u>-174.655</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2013		-174.655
		<u>32.845</u>
		<u>32.845</u>
	2013	2012
<b>7 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.860	6.565
Hensat til forventet tab	-4.390	-4.390
	<u>470</u>	<u>2.175</u>
<b>8 Likvide beholdninger</b>		
Sparekassen Kronjylland - konto 8940000422	194.266	151.049
Sparekassen Kronjylland - konto 8944405430	329.638	328.281
	<u>523.904</u>	<u>479.330</u>

## Noter

	2013	2012
<b>9 Egenkapital</b>		
Egenkapital, primo	497.003	517.292
Årets resultat	13.061	-20.289
	<u>510.064</u>	<u>497.003</u>
<b>10 Leverandører af varer og tjenesteydelser</b>		
Leverandører af tjenesteydelser	3.247	2.856
Leverandører af tjenesteydelser - afsat beløb	6.084	3.780
Revisorhonorar	8.500	8.500
	<u>17.831</u>	<u>15.136</u>
<b>11 Anden gæld</b>		
<b>Moms:</b>		
Saldo primo	-1.083	6.777
Udgående afgift	31.360	28.754
Indgående afgift	-10.578	-17.485
El-afgift	-5.553	-3.185
Afregnet	-1.197	-15.944
	<u>12.949</u>	<u>-1.083</u>
<b>Vandafgift:</b>		
Saldo primo	12.928	13.320
Afregnet til skat for tidligere år, januar	-19.877	-17.150
	<u>-6.949</u>	<u>-3.830</u>
Opkrævet aconto indeværende år hos forbrugerne via system	52.060	35.954
Vandspild over 10 %	2.011	5.702
Afregnet til skat indeværende år, juli	-31.747	-24.898
	<u>15.375</u>	<u>12.928</u>
	<u>28.324</u>	<u>11.845</u>